委 員 長

事 務  局 長

事務局次長

選 挙 係 長

書  記

令和２年 第10回 南区選挙管理委員会 会議録

１ 開催年月日    令和２年10月５日（月）

２ 開閉会時刻    10時00分開会  10時30分閉会

３ 場   所    南区選挙管理委員会室

４ 出 席 委 員         光安委員長，中村委員，小宮委員，髙向委員

５ 事務局職員    副島事務局長，本土事務局次長，松吉選挙係長，

中村書記，芥川書記，増岡書記

６ 傍 聴 者    なし

７ 議   題

（１）福岡市南区選挙管理委員会委員長の選挙について

（２）福岡市南区選挙管理委員会の委員長職務代理者の指定について

（３）議 案

   議案第31号 福岡市南区選挙管理委員の異動について

   議案第32号 福岡市南区選挙管理委員会委員長の住所及び氏名について

（４）その他

８ 会 議 次 第

（１）委員長は指名推せんにより光安委員に決定した。

（２）委員長職務代理者は光安委員長の指名により小宮委員に決定した。

（３）議案第31号から32号について，原案のとおり決定した。

（４）その他

  ① 委員異動後，初回委員会のため委員会概要を説明した。

  ② 今後の委員会予定について説明した。

  ③ 次回委員会の開催日時について，下記のとおり決定した。

    令和２年10月20日（火）10時00分